
Urnik srečanj

TEMA Predavatelj/-ica Datum Ura

1. srečanje
Uvod v računovodstvo

2. srečanje
Osnove dvostavnega knjigovodstva, knjiženje 
stroškov in prihodkov,
časovnih razmejitev

3. srečanje
Knjiženje terjatev in obveznosti, kaj je dobro 
vedeti o posojilih

4. srečanje
Dvostavno knjigovodstvo in register osnovnih 
sredstev

5. srečanje
Davčno potrjevanje računov / Poročanje 1

6. srečanje
Poročanje 2

7. srečanje
DDV v praksi

8. srečanje
Redna zaposlitev, druge oblike zavarovanja in 
dohodnina v drugih primerih

9. srečanje
Vozila / Kibernetska varnost / Druge koristne 
informacije za računovodje

10. srečanje
Prikaz primerov knjiženja v računovodskem 
programu

Izbirna vsebina 1
Vodenje knjig za zasebnika

Izbirna vsebina 2
Obračun plač – kratko, jedrnato, praktično

Izbirna vsebina 3
Knjiženje zalog

9.00-12.15

9.00-11.30

9.00-12.15

9.00-12.15

9.00-12.15

9.00-12.15

09.05.2025

9.00-11.30

9.00-12.15

9.00-10.30

9.00-12.15

9.00-12.15

9.00-13.30

9.00-14.15

15.04.2025

17.04.2025

23.04.2025

25.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

12.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

23.05.2025

21.05.2025

Maja Dolinar Dubokovič

Maja Dolinar Dubokovič / Igor Levičnik / 
Kristinka Vukovič

Tadeja Jerič

mag. Zlatka Ilešič

Jasmina Balabanič

Vesna Bartolj Maver

Branka Artnak

mag. Zlatka Ilešič

Marija Tomc Muc

mag. Zlatka Ilešič

Marija Tomc Muc

mag. Zlatka Ilešič

Vesna Bartolj Maver / Kristinka Vukovič


